
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

Краевое государственное общеобразовательное автономное учреждение 
«Центр образования «Эврика» 

 
ПРИКАЗ № 216 -у 

 
г. Петропавловск-Камчатский                                                           09.09.2024 года 
 
Об изменении куратора в 
системе наставничества  
 

 

В связи со сменой куратора системы наставничества педагогических 
работников КГОАУ «Центр образования «Эврика», утвержденным приказом 
директора от 02.10.2023 года, в целях организации наставничества, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести изменение в пункт 2 приказа №184-у и изложить его в 

следующей редакции: «Назначить Рябову Е.И. заместителя директора по УВР, 
начальной школы полного дня КГОАУ «Центр образования «Эврика», 
куратором системы наставничества педагогов начальной школы полного дня». 

2. Утвердить приложение к приказу КГОАУ «Центр образования «Эврика» 
от 29.08.2024 года № 184-у заменив ответственное лицо «руководитель МО 
учителей начальной школы Корепина А.А» на «заместитель директора по УВР 
Рябову Е.И.». 

3. Внести изменение в пункт 2 приказа №189-у и изложить его в 
следующей редакции: «Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
кураторов внедрения целевой модели наставничества старшего методиста 
дошкольного отделения, Осыка Р.Н. и заместителя директора по УВР Рябову 
Е.И..». 
 

 
 
 

Директор              В.Б. Скрипникова 


		2024-09-12T16:40:55+1200
	Скрипникова Виктория Борисовна




